
     令和5年10⽉2⽇ 

 ２歳児保護者各位 

 ⻄⽥地⽅保育園 

 園⻑ 細川  優⼦ 

 ねこ組 保育参加のご案内 

  街路樹の葉も落ち始め、秋の気配を感じられる頃になってきました。⼦ども達は、⼼地よい 

 気候の中で元気いっぱい体を動かして遊んでいます。 

  つきましては、ねこ組保育参加を下記の通り⾏います。ご多⽤とは存じますが、お⼦さんと⼀ 

 緒に体を動かして楽しい時間を過ごしていただきたく、ご案内申し上げます。 

 フォームにて、出⽋確認を⾏います。１０⽉９⽇（⽉・祝）までにご回答ください。 

 記 

 1.  ⽇時  令和５年１０⽉２４⽇（⽕）・２５⽇（⽔）のどちらか⼀⽇ 

  １５：１５〜１６：００（参加が終わり次第降園になります） 

 2.  場所  ⻄⽥地⽅保育園 遊戯室 

 3.  活動内容  親⼦で体を動かして楽しもう！ 

 4.  フォーム  https://forms.gle/EnLRpnd2zqrGsySz7        

 ―注意事項― 

 ・うち履き（スリッパ不可）をご持参ください。 

 ・体調のすぐれない⽅（咳がでる、体温が３７．０℃以上ある等）は参加をご遠慮ください。 

 ＜駐⾞場について＞ 

 ・終了後はお迎えの時間と重なり、駐⾞場の混雑が予想されます。できるだけ交通機関や近隣に 

 お住まいの⽅は徒歩でお越し頂くなどのご協⼒をお願い致します。なお、駐⾞スペースに 

  限りがありますので、駐⾞場利⽤の抽選をさせていただきます。駐⾞場を利⽤されたい⽅は  １ 

 ０⽉3⽇（⽕）から１０⽉１８⽇（⽔）まで事務室窓⼝にて申し込んでください。 

                                 （ひと家族１台のみ） 

 ・駐⾞場が利⽤可能となった⽅には、１０⽉１９⽇（⽊）に駐⾞券をお渡しします。 

 ・縦列駐⾞となりますので途中で⾞を出すことが困難になることをご了承ください。 

 ・近隣施設への無断駐⾞はご遠慮ください。 

 ・駐⾞場は15時00分からの駐⾞可能です。時間前の駐⾞はできませんのでご了承下さい。 

 以上 

https://forms.gle/EnLRpnd2zqrGsySz7

